
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  01   сентября  2023  года  №  52/5-од 

 

 
«О создании Совета по профилактике правонарушений в 2023-2024 учебном году». 

 

     В целях контроля за успеваемостью учащихся, а также профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних 

п р и к а з ы в а ю: 

 

     1.Создать Совет по профилактике правонарушений. 

     2. Утвердить Совет по профилактике правонарушений в составе: 

- председатель: - Трусова Оксана Сергеевна - директор школы; 

- секретарь: - Константинова Любовь Ивановна - учитель русского языка и 

литературы; 

- члены совета: - Астафуров Димитрий Юрьевич - заместитель директора по 

воспитательной работе; 

- Черникова Людмила Геннадьевна - социальный педагог; 

- Колчина Светлана Николаевна - учитель математики; 

- Надоненко Наталья Александровна - учитель русского языка и 

литературы 

- Мордовина Анна Владимировна - учитель начальных классов 

 

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

 п.г.т. Смышляевка                                ________________               О.С. Трусова  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-06T11:05:27+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




